této smlouvy v souvislosti se zřizováním, obnovou á provozováním

distribuční soustavy.

Právo odpovídající věcnému břemeni — služebnosti se zřizuje úplatně za jednorázovou úhradu

Kč_podzemního kabelového vedení NN, tj. 175 000 Kč

za m podzemního kabelového vedení NN. Celková úplata činí 175 000 Kč (slovy:

jedno sto sedmdesát pět tisíc korun českých) + zákonná sazba DPH.

Úplatu za zřízení věcného břemene — služebnosti dle čl. III. odst. 1. této smlouvy uhradí

oprávněný, na základě vystavené zálohové faktury s 30 denní splatností, na účet povinného,

vedený u Komerční banky as., pobočka Ostrava, číslo účtu 19-1520761/0100, na variabilní